SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 23 DE JUNHO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 035/2014, publicado no D. O. U em

03/04/2014, página 100 e 101, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo

II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso

público, realizado pela Escola de Educação Básica/UFU, da seguinte forma:

Homologação nº 108

Área: Psicologia Escolar
Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Média Final

1º Lugar 012 Willian Araújo Moura 92,02

2º Lugar 005 Camila Turati Pessoa 90,67

3º Lugar 003 Juliana Alvim Bites Castro Calil 82,95

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital nº 035/2014

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

001
Jordhan Henrique Silva

Medina Coeli
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassifi-

cada por

ausência

002
Cláudia Roberta Nunes

Batista
56,0 52,0 44,0 50,67 _ _ _ _ _

Desclassifica

da na 1ª etapa

003
Juliana Alvim Bites

Castro Calil
76,0 76,0 91,5 81,17 71,0 96,0 73,5 80,17 87,5 82,95

004
Flávia Guimarães

Oliveira
34,5 46,0 50,0 43,50 _ _ _ _ _

Desclassifica

da na 1ª etapa

005 Camila Turati Pessoa 99,5 77,0 99,0 91,83 99,0 94,0 85,0 92,67 87,5 90,67

006 Aline Amaral Sicari _ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassifi-

cada por

ausência

007
Maria Marta Carrijo de

Oliveira
52,5 57,0 66,0 58,50 _ _ _ _ _

Desclassifica

da na 1ª etapa

008
Suziane de Cassia

Almeida Lemos
93,9 96,0 75,0 88,30 _ _ _ _ _

Desclassifica

da por

ausência

na prova

didática

009
Amanda de Lima

Rodrigues
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassi-

ficada por

ausência

010 Danúbia Martins Teixeira 72,3 75,0 68,0 71,77 _ _ _ _ _

Desclassifica

da por

ausência

na prova

didática

011
Alinne Cruvinel Lisboa

Ramos
49,0 36,0 22,0 35,67 _ _ _ _ _

Desclassifica

da na 1ª etapa

012 Willian Araújo Moura 99,3 90,0 100,0 96,43 99,0 98,0 76,0 91,0 88,64 92,02

013
Germano Almeida

Fortunato Pereira
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassi-

ficada por

ausência

014
Isabel Cristina Oliveira

Gomes
87,0 73,0 74,0 78,0 _ _ _ _ _

Desclassifica

da por

ausência

na prova

didática

015
Rodolfo Luis Leite

Batista
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassi-

ficada por

ausência

016 Sara Angélica Teixeira _ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassi-

ficada por

ausência

017 Rejane Afonso Burgos _ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassi-

ficada por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges